АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2014 г.                                                                                  № 62

Об установлении особого
противопожарного режима

на территории Октябрьского

сельского поселения

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года          № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Ярославской области от         7 декабря 2004 г. № 52-з «О пожарной безопасности в Ярославской области»,  постановлением Администрации Некоузского муниципального района от 24.07.2014 №881, в связи с высоким классом пожарной опасности в лесах и на торфяных месторождениях на территории поселения и в целях предотвращения распространения пожаров на населенные пункты Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить особый противопожарный режим на территории Октябрьского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области.

2. В целях предотвращения возникновения новых очагов лесных пожаров запретить посещение лесов и торфяников населением, въезд транспортных средств в лесные массивы и производство огнеопасных работ до особого распоряжения.

 3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения, разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского сельского поселения и опубликовать в газете «Октябрьский вестник».

 4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Заместитель главы  по

экономике и инфраструктуре                                         С.В. Кижменёва